Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

              «Новопокровская основная общеобразовательная школа»

(МКОУ «Новопокровская ООШ»)

  ПРИКАЗ

от 11.05.2023г. № 23-1

с. Новопокровка

«О создании центра образования «Точка роста»

В соответствии с приказом Управления образования администрации

Тяжинского муниципального округа от 30.12.2022г. №655 "О создании и

функционировании в общеобразовательных   организациях,   расположенных    в

сельской    местности, центров образования естественно-научной и технологической

направленности в Тяжинском МО в 2023 году", с целью реализации регионального

проекта "Современная школа" обеспечивающего достижение целей, результата и

показателей федерального проекта "Современная школа" национального проекта

"Образование".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МКОУ «Новопокровская ООШ» с 1 сентября 2023 года

Центр образования «Точка роста».

2. Назначить Жигалёву Зою Васильевну, учителя биологии, руководителем центра

образования «Точка роста» при МКОУ «Новопокровская ООШ».

Директор школы Д.Н. Демидов

С приказом ознакомлена « » 2023г. Жигалёва З.В.

		2023-06-08T13:07:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОПОКРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа